Tartumaa Meistrivdistlused ujumises 2025

Tartu, 13/12/2025

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
12/13/2025 - 11:00 Results
Points: AQUA 2025
Rank YB Time Pts
2011 and younger
1. VILBORN, Freya Cornelia 11  Ujumise Spordiklubi 2768 561
2. PRANS, Maris 13 Ujumise Spordiklubi 2886 495
3. VALJAMAE, Liis 11 Ujumise Spordiklubi 28.96 489
4. PASLANE, Monika 13 Ujumise Spordiklubi 2990 445
5. SAHAKYAN, Sona 13  Yess 31.26 389
6. POVVAT, Mirtel Mia 13 Ujumise Spordiklubi 3128 388
7. SOOSAAR, Elenora 12 Ujumise Spordiklubi 3162 376
8. SABRE, Eisi 13  Yess 31.80 370
9. PRUUNSILD, Iti Ellen 13 Ujumise Spordiklubi 33.06 329
10. SILD, Liisa 11 Ujumise Spordiklubi 37.94 217
11. LEPPSOO, Elina Marie 11  Ujumise Spordiklubi 38.10 215
12. PAABO, Elin 13 Ujumise Spordiklubi 40.40 180
13. KUHHAREVA, Camilla 13 Ujumise Spordiklubi 4101 172
14. HALLOP, Hanna-Liisa 12 Ujumise Spordiklubi 42,27 157
15. LUTS, Loore 13 Ujumise Spordiklubi 43.21 147
YOB 2001 - 2010
1. BAZANOVA, Ksenia 09 Tuk 2556 712
2. ROOP, Adele 09  Ujumise Spordiklubi 2721 590
3. HALJASTE, Heleriin 07  Ujumise Spordiklubi 27.37 580
4. ANNUS, Isabel 08  Ujumise Spordiklubi 2796 544
5. PALLOSON, Hanna 10  Ujumise Spordiklubi 28.79 498
6. MAESEPP, Minna Li 10 Yess 30.28 428
7. LEHTOJA, Emma Marii 10 Tuk 3295 332
8. SUIK, Hanna 08  Ujumise Spordiklubi 33.77 308
2000 and older
1. LANNES, Sarah 00 Tuk 37.84 219
2. PUU, Luise 78  Ujumise Spordiklubi 39.34 195
3. VALDRE, Kadri 80  Ujumise Spordiklubi 4510 129
4. PALO, Triinu 75 Ujumise Spordiklubi 49.49 98
Event 2 Men, 50m Freestyle Open
12/13/2025 - 11:06 Results
Points: AQUA 2025
Rank YB Time Pts
2011 and younger
1. VIIRA, Arthur 11  Yess 2520 492
2. KOGER, Kristofer 12 Ujumise Spordiklubi 26.04 446
3. SIRMAN, Georg 11  Ujumise Spordiklubi 26.06 445
4. TIHHANOVSKI, Taras 12 Yess 2714 394
5. PIRNIPUU, Ron Einar 12 Ujumise Spordiklubi 2759 375
6. KESPERI, Richard 12 Ujumise Spordiklubi 2799 359
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Tartumaa Meistrivdistlused ujumises 2025

Tartu, 13/12/2025

Event 2, Boys, 50m Freestyle, 2011 and younger

Rank

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

LEPIK, Johannes
RAAK, Robert

SUIT, Oliver
KUTSINSKI, Milan
KASK, Markus-Lukas
KLIIMAN, Karl Marten
GURBA, Jakob
OTTAS, Marten
KUUSEVALLI, Kevin
MILJUKOV, Marten
ILVES, Fredi

PIIR, Lennar

SIREL, Rafiel
KEKISEV, Ekke
KARGENBERG, Hannes
NYLUND, Elias
VEENPERE, Raimond
SIREL, Francis
KASEKAMP, Karl
LEE, Indrek

YOB 2001 - 2010

©o N aOMWNPRE

KESKULA, Siim
SOOSAAR, Andreas
VOOL, Mattias
PASHENKOQV, Anton
LESSING, Gerd Johan
KAZAREVSKI, Nikita
OTT, Karl-Eric

LAHT, Gregor

PRIKS, Robin

LAURI, Silver
PERSIDSKI, Markus
METSA, Aap Valter
MICHELSON, Sebastian
REIMAND, Hannes Villem
SAVITSCH, Gert Martin
LOGINOV, Arseni
MAESEPP, Erik

LEIB, Richard
UUSKAR, Markkus
KIVER, Kalmer
KESPERI, Ralf

TAMM, Kaspar
POLDRE, Gregor
KRULL, Lukas

TREIER, Villem Erik
KANGRO, Krismo Oliver
PEEDO, Kristjan

YB
11  Yess
11  Yess

12 Ujumise Spordiklubi
13 Ujumise Spordiklubi
12 Yess

12 Ujumise Spordiklubi
12 Ujumise Spordiklubi
13 Ujumise Spordiklubi
13  Yess

12 Yess

13 Yess

12 Ujumise Spordiklubi
12 Tuk

12 Ujumise Spordiklubi
12 Ujumise Spordiklubi
13 Ujumise Spordiklubi
12 Ujumise Spordiklubi
14 Tuk

11  Ujumise Spordiklubi
14 Ujumise Spordiklubi

07  Ujumise Spordiklubi
06  Ujumise Spordiklubi
05 Tuk

06  Tuk

09  Ujumise Spordiklubi
06  Ujumise Spordiklubi
08  Ujumise Spordiklubi
09 Tuk

10  Ujumise Spordiklubi
07  Tuk

10 Tuk

05 Tuk

10  Ujumise Spordiklubi
05  Ujumise Spordiklubi
06  Ujumise Spordiklubi
07  Ujumise Spordiklubi
09  Ujumise Spordiklubi
04 Yess

10  Ujumise Spordiklubi
09  Ujumise Spordiklubi
09  Ujumise Spordiklubi
01 Tuk

10  Ujumise Spordiklubi
10  Ujumise Spordiklubi
10  Ujumise Spordiklubi
09 Yess

09  Ujumise Spordiklubi

Time
28.41
28.59
28.85
29.65
30.03
30.04
30.13
30.37
30.37
31.22
31.81
32.69
36.62
36.85
38.97
39.17
40.75
41.49
41.85
46.49

23.16
23.57
23.75
23.86
24.23
24.38
24.40
24.49
24.62
24.77
24.89
25.02
25.07
25.16
25.84
25.93
26.01
26.48
26.57
27.22
29.24
29.61
29.96
31.04
31.93
32.16
35.33

Pts

343
337
328
302
291
290
288
281
281
258
244
225
160
157
133
131
116
110
107

78

634
601
588
580
553
543
542
536
528
518
511
503
500
494
456
452
447
424
420
390
315
303
293
263
242
236
178
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Tartumaa Meistrivdistlused ujumises 2025
Tartu, 13/12/2025

Event 2, Men, 50m Freestyle

YOB 1986 - 2000

1. LODI, Alar 92 Ujumise Spordiklubi 2533 484
2. RIVIK, Carl-Johannes 92  Ujumise Spordiklubi 26.64 416
3. MIKSON, Jens-Stefan 94  Ujumise Spordiklubi 3563 174
1985 and older
1. URSB, Oliver 78  Meisterujumise U-Klubi 2714 394
2. LEPPSOO, lvar 68  Ujumise Spordiklubi 2035 311
3. RIVIK, Sven 66  Estonia 3151 251
4. METSPALU, Martin 77 UP43 31.73 246
5. TASA, Priit 75 Ujumise Spordiklubi 3174 246
6. VELDEMANN, Janno 82  Tuk 3256 228
7. ISRAEL, Mart 83  Ujumise Spordiklubi 3279 223
8. KOOSKORA, Olev 62  Meisterujumise U-Klubi 3437 194
9. KLIIMAN, Tanel 68  Ujumise Spordiklubi 3446 192
10. NOPS, Antti 69 Yess 36.26 165
Event 3 Women, 50m Breaststroke Open
12/13/2025 - 11:22 Results
Points: AQUA 2025
Rank YB Time Pts
2011 and younger
1. VILBORN, Freya Cornelia 11 Ujumise Spordiklubi 36.99 451
2. ALGO, Marii 12 Ujumise Spordiklubi 37.14 445
3. PRANS, Maris 13 Ujumise Spordiklubi 3762 428
4. PASLANE, Monika 13 Ujumise Spordiklubi 37.68 426
5. VALJAMAE, Liis 11 Ujumise Spordiklubi 37.79 423
6. SABRE, Eisi 13  Yess 39.89 359
7. SOOSAAR, Elenora 12 Ujumise Spordiklubi 40.06 355
8. POVVAT, Mirtel Mia 13 Ujumise Spordiklubi 4172 314
9. SILD, Liisa 11  Ujumise Spordiklubi 43.27 281
10. PRUUNSILD, Iti Ellen 13 Ujumise Spordiklubi 44,07 266
11. LUTS, Loore 13 Ujumise Spordiklubi 1:00.76 101
12. HOOL, llona 13 Ujumise Spordiklubi 1:06.16 78
YOB 2001 - 2010
1. BAZANOVA, Ksenia 09 Tuk 3243 669
2. ROOP, Adele 09  Ujumise Spordiklubi 3540 514
3. MAESEPP, Minna Li 10 Yess 36.09 485
4. LINDEPUU, Marie 02  Ujumise Spordiklubi 3715 445
5. PALLOSON, Hanna 10  Ujumise Spordiklubi 38.83 390
6. HALJASTE, Heleriin 07  Ujumise Spordiklubi 38.93 387
7. ANNUS, Isabel 08  Ujumise Spordiklubi 40.42 345
8. KRJUTSKOVA, Liisa 10  Ujumise Spordiklubi 4390 269
9. SUIK, Hanna 08  Ujumise Spordiklubi 4730 215

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Ujumise Spordiklubi
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Tartumaa Meistrivdistlused ujumises 2025

Tartu, 13/12/2025

Event 3, Women, 50m Breaststroke

2000 and older
1. MALL, Katariina 00  Ujumise Spordiklubi 3784 421
2. VAPPER, Helerin 91  Ujumise Spordiklubi 39.09 382
3. VALDRE, Kadri 80  Ujumise Spordiklubi 52.66 156
4. PUU, Luise 78  Ujumise Spordiklubi 5438 141
5. LANNES, Sarah 00 Tuk 5831 115
6. PALO, Triinu 75  Ujumise Spordiklubi 1:00.89 101
Event 4 Men, 50m Breaststroke Open
12/13/2025 - 11:28 Results
Points: AQUA 2025
Rank YB Time Pts
2011 and younger
1. KESPERI, Richard 12 Ujumise Spordiklubi 32.30 460
2. KLIIMAN, Karl Marten 12 Ujumise Spordiklubi 35.08 359
3. PIRNIPUU, Ron Einar 12 Ujumise Spordiklubi 3525 354
4. TIHHANOVSKI, Taras 12 Yess 3526 354
5. SIRMAN, Georg 11  Ujumise Spordiklubi 3593 334
6. SUIT, Oliver 12 Ujumise Spordiklubi 38.20 278
7. GURBA, Jakob 12 Ujumise Spordiklubi 40.16 239
8. KUUSEVALI, Kevin 13  Yess 4135 219
9. RAAK, Robert 11  Yess 42.04 209
10. KASK, Markus-Lukas 12 Yess 4255 201
11. ILVES, Fredi 13  Yess 43.08 194
12. SIREL, Rafiel 12 Tuk 50.30 122
13. NYLUND, Elias 13 Ujumise Spordiklubi 51.11 116
14. SIREL, Francis 14 Tuk 56.06 88
15. KASEKAMP, Karl 11  Ujumise Spordiklubi 58.57 77
YOB 2001 - 2010
1. RANNIK, Kristo 06  Ujumise Spordiklubi 2024 621
2. SOOSAAR, Andreas 06  Ujumise Spordiklubi 2945 608
3. KESKULA, Siim 07  Ujumise Spordiklubi 30.21 563
4. OTT, Karl-Eric 08  Ujumise Spordiklubi 30.64 539
5. LAURI, Silver 07 Tuk 31.84 481
6. PRIKS, Robin 10  Ujumise Spordiklubi 32.23 463
7. KAZAREVSKI, Nikita 06  Ujumise Spordiklubi 3236 458
8. MICHELSON, Sebastian 10  Ujumise Spordiklubi 3443 380
9. LOGINOV, Arseni 07  Ujumise Spordiklubi 3488 366
10. KIIVER, Kalmer 09  Ujumise Spordiklubi 3583 337
11. TAMM, Kaspar 01 Tuk 3767 290
12. KESPERI, Ralf 09  Ujumise Spordiklubi 4129 220
13. POLDRE, Gregor 10  Ujumise Spordiklubi 4197 210

Splash Meet Manager, 11.83082
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Tartumaa Meistrivdistlused ujumises 2025
Tartu, 13/12/2025

Event 4, Men, 50m Breaststroke

YOB 1986 - 2000

1. SELI, Karel 98 Tuk 29.67 594
1985 and older
1. URSB, Oliver 78  Meisterujumise U-Klubi 37.38 297
2. ISRAEL, Mart 83  Ujumise Spordiklubi 37.70 289
3. LEPPSOO, Ivar 68  Ujumise Spordiklubi 3850 272
4. PRUUNSILD, Priit 80  Ujumise Spordiklubi 38.80 265
5. KOOSKORA, Olev 62  Meisterujumise U-Klubi 43.05 194
6. KLIMAN, Tanel 68  Ujumise Spordiklubi 4442 177
7. RIVIK, Sven 66  Estonia 45.04 169
Event 5 Women, 50m Backstroke Open
12/13/2025 - 11:40 Results
Points: AQUA 2025
Rank YB Time Pts
2011 and younger
1. VILBORN, Freya Cornelia 11  Ujumise Spordiklubi 3182 498
2. PASLANE, Monika 13 Ujumise Spordiklubi 34.02 407
3. POVVAT, Mirtel Mia 13 Ujumise Spordiklubi 3592 346
4. SABRE, Eisi 13  Yess 3599 344
5. VALJAMAE, Liis 11 Ujumise Spordiklubi 36.65 326
6. SAHAKYAN, Sona 13  Yess 37.06 315
7. SOOSAAR, Elenora 12 Ujumise Spordiklubi 39.64 257
8. PRUUNSILD, lIti Ellen 13 Ujumise Spordiklubi 4099 233
9. KUHHAREVA, Camilla 13 Ujumise Spordiklubi 53.16 106
10. HOOL, llona 13 Ujumise Spordiklubi 5350 104
DSQ HALLOP, Hanna-Liisa 12 Ujumise Spordiklubi 53.13
BaD - No touch at turn and/or finish
YOB 2001 - 2010
1. ROOP, Adele 09  Ujumise Spordiklubi 29.97 596
2. HALJASTE, Heleriin 07  Ujumise Spordiklubi 32.00 490
3. PALLOSON, Hanna 10  Ujumise Spordiklubi 3486 379
4. MAESEPP, Minna Li 10 Yess 36.13 340
5. LEHTOJA, Emma Marii 10  Tuk 40.74 237
2000 and older
1. MALL, Katariina 00  Ujumise Spordiklubi 3257 464
2. VAPPER, Helerin 91  Ujumise Spordiklubi 36.28 336
3. LANNES, Sarah 00 Tuk 4595 165

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Ujumise Spordiklubi
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Tartumaa Meistrivdistlused ujumises 2025

Tartu, 13/12/2025

Event 6
12/13/2025 - 11:44

Men, 50m Backstroke

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank
2011 and younger

1. REINSOO, Maru
2. VIIRA, Arthur
3. SIRMAN, Georg
4. KUTSINSKI, Milan
5. RAAK, Robert
6. SUIT, Oliver
7. TAMMISTE, Aleksander
8. PIIR, Lennar
9. SIREL, Rafiel
10. NYLUND, Elias
11. KARGENBERG, Hannes
12. KEKISEV, Ekke
13. SIREL, Francis

YOB 2001 - 2010

KESKULA, Siim
SOOSAAR, Andreas
LAHT, Gregor

RANNIK, Kristo

LAURI, Silver
MAESEPP, Erik
LESSING, Gerd Johan
PRIKS, Robin

OTT, Karl-Eric

10. LEIB, Richard

11. MICHELSON, Sebastian
12. SAVITSCH, Gert Martin
13. UUSKAR, Markkus

14. LOGINOV, Arseni

15. KIVER, Kalmer

16. KESPERI, Ralf

17. KANGRO, Krismo Oliver
18. POLDRE, Gregor

19. KRULL, Lukas

20. TREIER, Villem Erik
21. PEEDO, Kristjan

©o N aOr~WNPE

1985 and older

METSPALU, Martin
PRUUNSILD, Priit
VELDEMANN, Janno
TASA, Priit
KOOSKORA, Olev

arwnE

YB
12 Yess
11  Yess

11 Ujumise Spordiklubi
13 Ujumise Spordiklubi
11  Yess

12 Ujumise Spordiklubi
13  Yess

12 Ujumise Spordiklubi
12 Tuk

13 Ujumise Spordiklubi
12 Ujumise Spordiklubi
12 Ujumise Spordiklubi
14 Tuk

07  Ujumise Spordiklubi
06  Ujumise Spordiklubi
09 Tuk

06  Ujumise Spordiklubi
07 Tuk

09  Ujumise Spordiklubi
09  Ujumise Spordiklubi
10  Ujumise Spordiklubi
08  Ujumise Spordiklubi
04  Yess

10  Ujumise Spordiklubi
06  Ujumise Spordiklubi
10  Ujumise Spordiklubi
07  Ujumise Spordiklubi
09  Ujumise Spordiklubi
09  Ujumise Spordiklubi
09 Yess

10  Ujumise Spordiklubi
10  Ujumise Spordiklubi
10  Ujumise Spordiklubi
09  Ujumise Spordiklubi

77 UP43

80  Ujumise Spordiklubi
82  Tuk

75  Ujumise Spordiklubi

62  Meisterujumise U-Klubi

Time

29.98
30.34
31.93
33.09
34.81
35.33
40.54
43.59
44.83
45.44
45.66
45.79
48.73

26.74
27.05
27.35
27.72
27.94
28.30
28.86
29.00
29.01
29.50
30.17
30.44
31.01
31.07
31.82
36.92
37.28
38.13
38.82
39.19
43.68

36.30
36.93
39.50
39.53
45.49

Pts

401
387
332
298
256
245
162
130
119
115
113
112

93

565
546
528
507
495
476
449
443
442
421
393
383
362
360
335
214
208
194
184
179
129

225
214
175
174
114
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Tartumaa Meistrivdistlused ujumises 2025

Tartu, 13/12/2025

Event 7 Women, 50m Bultterfly Open
12/13/2025 - 11:58 Results
Points: AQUA 2025
Rank YB Time Pts
2011 and younger
1. VILBORN, Freya Cornelia 11  Ujumise Spordiklubi 30.74 472
2. PASLANE, Monika 13 Ujumise Spordiklubi 3166 432
3. VALJAMAE, Liis 11 Ujumise Spordiklubi 33.12 377
4. ALGO, Marii 12 Ujumise Spordiklubi 3344 366
5. PRUUNSILD, Iti Ellen 13 Ujumise Spordiklubi 3957 221
6. SOOSAAR, Elenora 12 Ujumise Spordiklubi 41.67 189
YOB 2001 - 2010
1. HALJASTE, Heleriin 07  Ujumise Spordiklubi 29.84 516
2. ROOP, Adele 09  Ujumise Spordiklubi 30.15 500
3. PALLOSON, Hanna 10  Ujumise Spordiklubi 3282 388
4. ANNUS, Isabel 08  Ujumise Spordiklubi 33.77 356
5. MAESEPP, Minna Li 10 Yess 36.63 279
6. KRJUTSKOVA, Liisa 10  Ujumise Spordiklubi 3721 266
7. SUIK, Hanna 08  Ujumise Spordiklubi 39.94 215
2000 and older
1. MALL, Katariina 00  Ujumise Spordiklubi 3135 445
2. VAPPER, Helerin 91  Ujumise Spordiklubi 35.89 296
3. LANNES, Sarah 00  Tuk 4735 129
4. PUU, Luise 78  Ujumise Spordiklubi 58.94 67
Event 8 Men, 50m Butterfly Open
12/13/2025 - 12:02 Results
Points: AQUA 2025
Rank YB Time Pts
2011 and younger
1. KOGER, Kristofer 12 Ujumise Spordiklubi 2852 417
2. SIRMAN, Georg 11  Ujumise Spordiklubi 2854 416
3. PIRNIPUU, Ron Einar 12 Ujumise Spordiklubi 29.05 395
4. REINSOO, Maru 12 Yess 29.68 370
5. LEPIK, Johannes 11  Yess 3049 341
6. TIHHANOVSKI, Taras 12 Yess 31.01 324
7. KESPERI, Richard 12 Ujumise Spordiklubi 3250 282
8. OTTAS, Marten 13 Ujumise Spordiklubi 32.78 275
9. GURBA, Jakob 12 Ujumise Spordiklubi 3311 266
10. RAAK, Robert 11  Yess 33.86 249
11. KUTSINSKI, Milan 13 Ujumise Spordiklubi 3419 242
12. SUIT, Oliver 12 Ujumise Spordiklubi 3488 228
13. KASK, Markus-Lukas 12 Yess 35.00 226
14. MILJUKOV, Marten 12 Yess 3531 220
15. KLIIMAN, Karl Marten 12 Ujumise Spordiklubi 3577 211
16. KUUSEVALLI, Kevin 13  Yess 36.80 194

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Ujumise Spordiklubi
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Tartumaa Meistrivdistlused ujumises 2025
Tartu, 13/12/2025

Event 8, Boys, 50m Butterfly, 2011 and younger

Rank

17.
18.

TAMMISTE, Aleksander
KEKISEV, Ekke

YOB 2001 - 2010

oukrwbhE

©

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

VOOL, Mattias

LAURI, Silver
PASHENKOQOV, Anton
KESKULA, Siim
KAZAREVSKI, Nikita
PERSIDSKI, Markus
OTT, Karl-Eric

PRIKS, Robin
MICHELSON, Sebastian
LESSING, Gerd Johan
RANNIK, Kristo
METSA, Aap Valter
REIMAND, Hannes Villem
MAESEPP, Erik
LOGINOV, Arseni
SAVITSCH, Gert Martin
KIVER, Kalmer
KESPERI, Ralf

TAMM, Kaspar
TREIER, Villem Erik
PEEDO, Kristjan

YOB 1986 - 2000

1.
2.
3.

SELI, Karel
LODI, Alar
RIVIK, Carl-Johannes

1985 and older

o krwbdpE

URB, Oliver
LEPPSOO, Ivar
RIVIK, Sven
METSPALU, Martin
ISRAEL, Mart
TASA, Priit

YB

13
12

05
07
06
07
06
10
08
10
10
09
06
05
05
09
07
06
09
09
01
10
09

98
92
92

78
68
66
77
83
75

Yess
Ujumise Spordiklubi

Tuk

Tuk

Tuk

Ujumise Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi
Tuk

Ujumise Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi
Tuk

Ujumise Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi
Tuk

Ujumise Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi

Tuk
Ujumise Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi

Meisterujumise U-Klubi

Ujumise Spordiklubi
Estonia

UP 43

Ujumise Spordiklubi
Ujumise Spordiklubi

Time

38.04
52.70

25.37
25.53
25.67
25.72
26.07
26.43
26.43
26.96
27.23
27.29
27.29
27.33
27.48
27.82
28.56
29.26
31.96
33.28
34.48
40.04
47.24

26.40
26.75
29.44

31.73
34.03
34.84
36.65
36.87
38.86

Pts

176
66

593
582
572
569
546
524
524
494
479
476
476
474
466
450
415
386
296
262
236
150

91

526
506
379

303
245
229
196
193
165
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